
 
DYREKTOR GENERALNY     Poznań, 9.06.2021 r. 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
W POZNANIU 
 

al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań, tel. 61-854-13-12, fax 61-854-16-11 
www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: oa@poznan.uw.gov.pl 

www.obywatel.gov.pl, infolinia tel. 222 500 117 

 

OA-VII.272.5.11.2021.14 

 
Wykonawcy  
biorący udział 
w postępowaniu/strona internetowa 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Świadczenie 
usługi ochrony obiektów Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz Delegatur w Pile, 
Lesznie, Kaliszu i Koninie, z możliwością składania ofert częściowych” 
         

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części I , II 

 

Zamawiający, prowadzący ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

- w części I: usługa ochrony mienia – w tym magazynu broni – realizowana w formie bezpośredniej 
ochrony fizycznej w obiektach Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Konsorcjum: 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

PROTECT TECHNOLOGY SP. Z O.O., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

FIDES AMM SP. Z O.O., ul. Wergiliusza 42, 60-461 Poznań 

TS SERVICE SP. Z O.O., ul. Strzeszyńska  31, 60-476 Poznań 

za cenę brutto: 983 786,32 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia co do treści, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 
z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
za kryterium: 

cena wykonania 
zamówienia brutto 

Liczba punktów 
za kryterium: 

czas przybycia grupy 
interwencyjnej 

Liczba punktów 
za kryterium: 

zatrudnienie przy 
wykonaniu zamówienia 
sób niepełnosprawnych 
na podstawie umowy o 

pracę 

Łączna 
liczba 

punktów 

2 
Agencja Detektywistyczna i Ochrony JOKER 
Sp. z o.o., 

Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań 
46,91 20 20 86,91 

5 

konsorcjum:  

Ekotrade Sp. z o.o., 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. ZPCHr, 

ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 

48,72 20 20 88,72 

6 

konsorcjum:  

PROTECTOR Sp. z o.o., 

ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

60 20 20 100 



 
PROTECT TECHNOLOGY SP. Z O.O., 

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

FIDES AMM SP. Z O.O., 

ul. Wergiliusza 42, 60-461 Poznań 

TS SERVICE SP. Z O.O., 

ul. Strzeszyńska  31, 60-476 Poznań 

8 
ORION NEXT SP. Z O.O. , 

ul. Jana Ostroroga 34, 52-428 WROCŁAW 46,94 20 20 86,94 

9 

konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o., 

ul. Ślężna, 53-111 Wrocław 

Impel Defender Sp z o,o, 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o.o., 

ul. Ślężna 118, 53-110 Wrocław 

Impel Provider Sp. z o.o., 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Impel Technical Security Sp. z o.o., 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

58,34 20 20 98,34 

10 

konsorcjum:  

Spółdzielnia “Dozór” w Gnieźnie, 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno 

Biuro Ochrony A-Z, 

ul. Bogusławskiego 28, 61-002 Suchy Las 

55,13 20 20 95,13 

11 

konsorcjum:  

Grupa HUNTERS Sp. z o.o., 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 

Holding HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 

HUNTERS24 sp. z o.o. sp.k., 

ul. Bukowska114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

Green HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Blue HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Human HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

50, 81 20 20 90,81 

12 

konsorcjum:  

DGP SECURITY PARTNER Sp. z o.o., 

ul. Jesionowa 9A, 40-158 Katowice 

DPG Provider sp. z o. o., 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica, 

7 MG Sp. z o.o., 

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

Seban Sp. z o. o., 

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

48,10 20 20 88,10 

14 

konsorcjum: 

Makropol Sp. z o.o.,  

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

Makropol PL Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań  

Makropol TP Sp. z o.o.,  

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

47,69 20 20 87,69 

 

 

 

 

 



 

- w części II: usługa ochrony mienia – w tym magazynu broni – realizowana w formie bezpośredniej 
ochrony fizycznej w obiekcie Delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Pile 

 

Konsorcjum: 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

PROTECT TECHNOLOGY SP. Z O.O., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

FIDES AMM SP. Z O.O., ul. Wergiliusza 42, 60-461 Poznań 

TS SERVICE SP. Z O.O., ul. Strzeszyńska  31, 60-476 Poznań 

za cenę brutto: 207 478,80 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełniła wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia co do treści, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 
z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Nr oferty Nazwa (firma)  i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
za kryterium: 

cena wykonania 
zamówienia brutto 

Liczba punktów 
za kryterium: 

czas przybycia grupy 
interwencyjnej 

Liczba punktów 
za kryterium: 

zatrudnienie przy 
wykonaniu zamówienia 
sób niepełnosprawnych 
na podstawie umowy o 

pracę 

Łączna 
liczba 

punktów 

2 Agencja Detektywistyczna i Ochrony JOKER Sp. 
z o.o.,  

Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań 
54,60 20 20 94,60 

3 ASECURA - SERVICE Sp. z o.o.,  

ul. Kraszewskiego 15, 64-920 Piła 58,37 20 20 98,37 

6 konsorcjum:  

PROTECTOR Sp. z o.o., 

ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

PROTECT TECHNOLOGY SP. Z O.O., 

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

FIDES AMM SP. Z O.O., 

ul. Wergiliusza 42, 60-461 Poznań 

TS SERVICE SP. Z O.O., 

ul. Strzeszyńska  31, 60-476 Poznań 

60 20 20 100 

7 konsorcjum:  

STEKOP S.A.,  

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

STEKOP-OCHRONA Sp. z o.o.,  

Kol. Porosła 52, 16-070 Choroszcz 

51,58 20 20 91,58 

8 ORION NEXT SP. Z O.O. ,  

ul. Jana Ostroroga 34, 52-428 WROCŁAW 54,58 20 20 94,58 

9 konsorcjum:  

Impel Safety Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna, 53-111 Wrocław 

Impel Defender Sp z o,o,  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna 118, 53-110 Wrocław 

Impel Provider Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Impel Technical Security Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

56,67 20 20 96,67 



 

11 konsorcjum:  

Grupa HUNTERS Sp. z o.o., 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

Holding HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

HUNTERS24 sp. z o.o. sp.k., 

ul. Bukowska114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

Green HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Blue HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Human HUNTERS sp. z o.o. sp.k., 

al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

52,47 20 20 92,47 

 
 
 
 

z up. Dyrektora Generalnego WUW 
(-) Krzysztof Marciniak 

Zastępca Dyrektora Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego 

  (dokument podpisany elektronicznie) 
 


